PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1264
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                               31 мая 2017 года
О назначении на должность главного редактора государственного республиканского средства массовой информации – телевидения «Первый Приднестровский»

Рассмотрев представление Правительства Приднестровской Молдавской Республики о назначении на должность главного редактора государственного республиканского средства массовой информации –телевидения «Первый Приднестровский» (исх. от 26 мая 2017 года
№ 1262/01-17), в соответствии со статьей 8-2 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О средствах массовой информации», руководствуясь пунктом 4 статьи 90 и пунктом 6 статьи 122 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на должность главного редактора государственного республиканского средства массовой информации – телевидения «Первый Приднестровский» Савченко Виктора Юрьевича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

2 июня 2017 года
№ 1264